AP_ROVADO POR U~fl.~lMIDADE

Em sessão de 1 7 NUV. 201~

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

(jr!f ·-·-
iiiiiíií!iliim Ano 2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.o ]55, Liv.rQH_, Fls. _ Em J1 tU!~.
às J 1 : o:J hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do Legislativo

O Projeto de Resolução

O Requerimento

O Indicação

~Moção de APLAUSOS

O Emenda

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Exmº. Sr. SIL V AL BARBOSA - DO. Governador do Estado de Mato
Grosso, pelo bom andamento das obras do MT Integrado, em fase de
conclusão do asfaltamento da MT-100, Barra do Garças/Araguaiana, Pontal
do Araguaia/Torixoréu e Torixoréu/Ribeirãozinho.

Em nome do povo barra-garcense queremos manifestar nossos
cumprimentos, ao ilustre governador pelo compromisso firmado e cumprido,
tomando realidade um antigo sonho dos barra-garcenses e da população do
Vale do Araguaia.

O asfalto de Barra do Garças/ Araguaiana já está concluído,
entre Pontal e Torixoréu faltam apenas 12 km e Torixoréu e Robeirãozinho,

2,5 km.
Assim sendo, gostaríamos de manifestar, por esta Moção,

nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos, ao Governador Silval
Barbosa, pelo brilhante trabalho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
14 de novembro de 2014.

~ .... _,.- ~

AILTON ALVES TEIXEIRA

Dr.GERA
Vereador-

JOSÉ MARIA ALVES FILHO
Vereador-PTB

~~
Vereadora-PP

Vereador-PT

Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA
Vereador-PP

VALDEI L~IMARÃFB
Vereador-Ws~

Vereador-PSB

..3!,. .· '~Í' . '
~' . ..

JOÃO JOSÉ DOS SANTOS FILHO
Vereador~eMDB

~-